关于调整安徽工业大学
章程建设工作领导小组成员的通知

各基层党委、党总支、直属党支部，各院（部），机关各部门、

校直各单位：

根据学校章程建设工作的需要，结合人事变动情况，经校领

导同意，现将调整后的安徽工业大学章程建设工作领导小组组成

人员通知如下。

组 长：刘新跃 李家新

成 员：祖 明 林钟高 陈 润 葛芦生 张国宝

魏先文 顾明言 刘 明 朱成序 韦良德

戴玉纯

领导小组下设咨询组、办公室,其组成人员如下：

1.安徽工业大学章程建设咨询组

组 长：朱成序（兼）

成 员（按姓名笔画排序）：

（1）教师代表：龙红明 朱国辉 杨亚达 汪永明 汪忠志

办〔2014〕30 号

陈志勇（校法律顾问） 袁国赞 游春豹

（2）学生代表：校学生会主席

（3）校友代表：李建设 刘殿瑶 喻世功

（4）离退休人员代表：王端庆

（5）部分处室负责人：水恒福 许杰星 汪家常 陈希林

郑明东 赵保平 季钟秀 姚 敏

秦 锋 葛家贺 戴俊霞

（6）研究生教育工作代表：潘紫微

（7）继续教育工作代表：晏 群

（8）群团组织代表：朱成序（兼） 窦贤琨

（9）政府主管部门代表：朱乃韬

（10）校内专家：王端庆（兼） 胡源申 曹大文

秘 书：雷金火

2.安徽工业大学章程建设办公室（挂靠发展规划处）

主 任：戴玉纯（兼）

成 员:（按姓名笔画排序）

王孝义 甘 亚 孙晓斌 李 丽 李 波

邹 珏 汪春胜 张志红 单桂锋 胡卫东

洪 芳 雷金火

秘 书：雷金火（兼）

安徽工业大学办公室

2014 年 5 月 15 日

安徽工业大学办公室 2014 年 5 月 16 日印发